АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
14.03.2016г.

№73-п
«О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 25.09.2014 № 780-п».
        В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», решением Саянского районного Совета депутатов от 22.03.2013 № 40-33(вн) «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Саянского района, постановлением администрации Саянского района от 12.09.2014 № 753-п, руководствуясь статьей 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В постановление администрации Саянского района от 25.09.2014 № 780-п внести следующие изменения:

      - в приложении № 1 к постановлению изложить в новой редакции Приложение № 1, № 8 (соответственно приложение № 1, № 2).
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе (Тамошенко П.С.).

3. Организационно-правовому отделу администрации района (Королева В.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                                                                  Д.В. Бабенко